
PRODUÇÃO DE OVOS
A demanda por ovos de galinha cresceu e a
produção atingiu recorde, com 22,5 dúzias

por habitante em 2021, segundo o IBGE.Recife, sexta-feira, 23 de setembro de 2022
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Corte nos preços é o terceiro registrado em 2022 nas refinarias, mas no varejo o produto continua em alta

Rede Novo
Atacarejo 
abre 31 vagas

EMPREGO

A redução de 6,01% no preço do quilo do GLP foi
anunciada ontem pela Petrobras e entra em
vigor a partir de hoje para as distribuidoras

Cai preço do
gás de cozinha
na refinaria
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A Petrobras anunciou que a
partir de hoje o preço mé-
dio de venda de GLP (gás

de cozinha) para as distribuidoras
passará de R$ 4,0265 por quilo (kg)
para R$ 3,7842/kg. É uma redução
de 6,01%. Em relação a um botijão
de 13 quilos, equivalente a R$ 49,19,
a redução média é de R$ 3,15.

"Essa redução acompanha a evo-
lução dos preços de referência e é
coerente com a prática de preços da
Petrobras, que busca o equilíbrio

dos seus preços com o mercado,
mas sem o repasse para os preços
internos da volatilidade conjuntu-
ral das cotações e da taxa de câm-
bio", disse a estatal em nota.

Outros
ajustes

Na segunda-feira passada, a es-
tatal já havia anunciado uma re-
dução do GLP. Na ocasião, a esta-
tal anunciou queda para as distri-
buidoras de R$ 4,23 por quilo (kg)
para R$ 4,03/kg. Foi um recuo de

4,72%. Assim, o botijão de 13 kg
passou a custar R$ 52,34 na refi-
naria, refletindo uma redução mé-
dia de R$ 2,60.

Essa foi a terceira queda feita no
GLP nesse ano pela Petrobras. Isto
porque, em 9 de abril, houve re-
dução de R$ 4,48/kg para R$
4,23/kg, equivalente a R$ 54,94 por
13kg. A redução média refletida na
época foi de R$ 3,27 por 13kg.

Já em março, também houve
variação, mas para cima. No dia 11
daquele mês, o preço médio de
venda do GLP para as distribuido-
ras passou de R$ 3,86/kg para R$

4,48/kg, equivalente a R$ 58,21 por
13kg e refletindo reajuste médio de
R$ 0,62 por kg.

Preços no
varejo

Porém, apesar das quedas anun-
ciadas pela Petrobras nas duas úl-
timas semanas, os preços do gás de
cozinha no varejo estão em alta,
segundo a Agência Nacional do Pe-
tróleo (ANP).

Enquanto gasolina e diesel apre-
sentam redução nos preços nos

postos, o valor do gás de botijão
(GLP) subiu pela terceira semana
seguida na revenda, com base no
dado da última sexta-feira, dia 16.

Segundo o órgão regulador, o
preço do quilo do botijão (de 13
quilos ao todo) subiu de R$ 111,91,
na semana passada, para R$ 113,25
na semana passada. Foi uma alta
de 1,19%. Na semana anterior, o
valor já havia passado de R$ 111,57
para R$ 111,91.

Ontem, o barril de petróleo, tipo
Brent, que é usado como referên-
cia no mercado internacional, es-
tava em alta de 0,94%, a US$ 90,67.

A rede pernambucana Novo Ata-
carejo oferece 31 novas vagas de
emprego, 21 em Santa Cruz do Ca-
pibaribe e 10 em Bezerros. As vagas
são para funções operacionais, car-
gos técnicos e ocupações de lide-
rança em lojas já em operação. Para
se candidatar às vagas, é necessário
inscrever-se pelo site do Novo Ata-
carejo, na aba ‘novas oportunida-
des’.

Quem se interessar por uma des-
sas oportunidades pode se inscre-
ver pelo link: https://novoatacare-
jo.jobs.recrut.ai/#openings, sele-
cionar a vaga de interesse e realizar
sua inscrição. É necessário enviar
foto e currículo nos formatos MS
Word (.docx ou .doc), PDF (.pdf) e
Texto (.txt ou .rtf).

A empresa conta com 15 unidades
e gera cerca de quatro mil empregos
diretos na Região Metropolitana
do Recife e interior do Estado. 
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AFLITOS                  
LP 271 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/60M, 2QTS, 1STE, SL
P/02AMB, COZINHA, WC
SOCIAL, IVG, SALAO FESTA,
PLAY, QUADRA, R$360MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP3184 OPORTUNIDADE !!I
MPERDIVEL APTO 110M, 3
QTS, 1STE, VAR, SLP/02AMB,
COZ, DCE, WC SOC, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS, E -
LEV, PISC, SALAO DE FESTA,
PLAY, VALOR R$610MIL, AC.
FINAC, LIGAR TELEFONES:
91919003/986967550/303752
00 CRECI 9355J

LP 348 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO COM 120
M, 3QTS, QUARTO REVERSI -
VEL, 1 STE, SL P/ 02 AMBS,
WC SOC, DCE, COZINHA,
VARNADA, TODO C/AR-
MARIOS, 1VG, ELEV, SALAO
DE FESTA, PLAY, R$430MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

LP 271 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/60M, 2QTS, 1STE, SL
P/02AMB, COZINHA, WC
SOCIAL, IVG, SALAO FESTA,
PLAY, QUADRA, R$360MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP3184 OPORTUNIDADE !!I
MPERDIVEL APTO 110M, 3
QTS, 1STE, VAR, SLP/02AMB,
COZ, DCE, WC SOC, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS, E -
LEV, PISC, SALAO DE FESTA,
PLAY, VALOR R$610MIL, AC.
FINAC, LIGAR TELEFONES:
91919003/986967550/303752
00 CRECI 9355J

LP 348 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO COM 120
M, 3QTS, QUARTO REVERSI -
VEL, 1 STE, SL P/ 02 AMBS,
WC SOC, DCE, COZINHA,
VARNADA, TODO C/AR-
MARIOS, 1VG, ELEV, SALAO
DE FESTA, PLAY, R$430MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

BONGI                    
LP204 OTIMA LOCALIZA-
CAO APARTAM. C/60M C/2
QUARTOS, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2 AM-
BIENTES,REFORMADO,
E LEV, 1VG, AC FINANC R$
210MIL, F 99191.9003

CAMPO GRANDE             

LP 254 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/74M, 2QTS, 1SUITE, SALA
P/ 2 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, VARNADA, COM
ARMARIOS, 1VG, R$220MIL,
AC FINANC, F 99191.9003

LP255 IMPERDIVEL OTIMA
LOCALIZACAO LINDO AP -
TO C/ 55 M, 2QTS, STE, WC
SOC, COZ, SL P/02AMBS,
VARNADA, ARMAR, SALAO
FESTA, ELEV, PISCINA, PLAY,
1VG, R$280MIL, F 99191.9003

LP 254 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/74M, 2QTS, 1SUITE, SALA
P/ 2 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, VARNADA, COM
ARMARIOS, 1VG, R$220MIL,
AC FINANC, F 99191.9003

LP255 LINDO AP TO C/ 55 M,
2QTS, STE, WC SOC, COZ,
SL P/02AMBS, VARNADA, AR -
MAR, SALAO FESTA, ELEV,
PISCINA, PLAY, 1VG, R$ 280
MIL, F 99191.9003

CASA AMARELA             
LP 239 OPORTUNIDADE AP -
TO NO COM OTIMA LO-
CALIZACAO, COM 80M, 2
QTS, SUITE, ESCRITORIO,
SALA P/02 AMBS, VARNADA,
WC SOCIAL, COZINHA
AREA DE SERVICOS, TODO
COM ARMARIOS, PISCINA,
SALAO DE FESTA, 1VG DE
GARAGEM, AC FINANC. F
99191.9003

LP374 OPORTUNIDADE AP -
TO NO CORACAO DE CA -
SA AMARELA C/85M, 3 QTS,
STE, VARANDA, SALA P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, DCE TODO C/AR-
MARIOS, ELEVADOR, 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$45
MIL, AC FINANC LIGAR F:
99191.9003

LP374 OPORTUNIDADE AP -
TO NO CORACAO DE CA -
SA AMARELA C/85M, 3 QTS,
STE, VARANDA, SALA P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, DCE TODO C/AR-
MARIOS, ELEVADOR, 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$45
MIL, AC FINANC LIGAR F:
99191.9003

CASA FORTE               
LP 3221 OPORTUNIDADE
AP TO C/OTIMA LOCALI -
ZACAO APTO C/ 98 M, 3
QTS, WC SOC, SUITE, SLP /
02 AMB, COZINHA, DCE,
ARMARIOS, VARNADA, 2 V
AGAS, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$700MIL, AC
FINANC F 99191.9003

LP4106 VENDO APTO C/178
M A 50M DA PRACA DE CA -
SA FORTE, 4QTS, WC SOC,
2STES, 1CLOST, VARNADA,
SALA P/03AMB, DCE, COZI -
NHA, TODO C/ARMARIOS,
LAZER COMPLETO, 3VGS,
R$1.250MIL, AC FINANC F
99191.9003

LP 3221 OPORTUNIDADE
AP TO C/OTIMA LOCALI -
ZACAO APTO C/ 98 M, 3
QTS, WC SOC, SUITE, SLP /
02 AMB, COZINHA, DCE,
ARMARIOS, VARNADA, 2 V
AGAS, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$700MIL, AC
FINANC F 99191.9003

LP4106 VENDO APTO C/178
M A 50M DA PRACA DE CA -
SA FORTE, 4QTS, WC SOC,
2STES, 1CLOST, VARNADA,
SALA P/03AMB, DCE, COZI -
NHA, TODO C/ARMARIOS,
LAZER COMPLETO, 3VGS,
R$1.250MIL, AC FINANC F
99191.9003

DERBY                    
LP371 AP TO PROXIMO DE
TUDO C/ 125 M, 3QTS, STE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
WC SOCIAL, DCE, ARMAR-
IOS, VA RANDA, 1 VG, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$ 490 MIL, AC FI-
NANC. LIGAR F: 98696.7550

ENCRUZILHADA             
LP 243 APTO IMPERDIVEL
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO C/63M, 2QTS, SL P/02
AMB, VARNADA, COZINHA,
AREA DE SERVICOS, WC
SOCIAL E WC DE SERV,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, R$240MIL AC FINANC F
99191.9003

LP304 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
OU INVESTIR EXCLUSIVA-
MENTE EDIFÍC. MATHEUS
MAIS APTO 70 M, TODO
DECORADO, 3QTS, 1SUITE,
VARANDA, COZINHA, SL P/
02 AMB, WC SOC, ARMAR-
IOS, 1VGS, ELEVADOR, LA -
ZER COMPLETO R$290MIL
AC FINANC F 99191.9003

LP 3141 OPORTUNIDADE
APTO COM 82M, 3QTS, 1
SUITE, VARAND, SLP/02AMB,
COZ, SCE, 2VGS R$ 210MIL,
AC.FINAC LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 3145 OPORTUNIDADE

U NICA APTO C/66M, 3QTS,

1STE, VARANDA, SALA P/02

AMB, WC SOCIAL, COZI -

NHA, AREA DE SERVICO,

AR MARIOS, 1VG, ELEV, SA -

LAO FESTA, PLAY, PISCINA,

R$ 380MIL, AC FINANC. F

98696.7550

LP324 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 80M, 3QTS, SL P/
02 AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, WC DE SERVICOS,
VARNADA, 1VG, R$220MIL
AC FINANC F 99191.9003

LP341 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 96 M, 3
QTS, 1SUITE, VARANDA, SL
P/02 AMB, COZINHA, WC
SOCIAL, DCE, ELEV, 1 VAGA,
SALAO FESTA, R$430MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

ESPINHEIRO               

LP 389 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/82M,
3QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, NASC, ELEV, SALAO
FESTA, PLAY, PISICNA, 2VGS,
ARMARIOS R$520MIL, AC
FINANCEIRO F 99191.9003

LP232 IMPERDIVEL APTO
COM61M, 2QTS, 1STE, WC
SOC, COZ, AREA DE SERV,
SL P/0 2 AMB, ARMARIOS, 1
VG, LAZER COMPLETO, R$
320MIL, AC.FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES LI -
GAR FO NES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/113M,
3QTS, SUITE, DCE, WC SO-
CIAL,COZINHA,SALA P/02
AMB, ARMARIOS, VARNADA,
1 VG, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$ 480 MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP 3169 ATENCAO, APTO
DE TUDO, COM 1500M C/ 3
QTS, 1STE, SL P/02AMB, CO-
ZINHA, WC SOC, VARAN -
DA, DCE, ARMARIOS, ELEV,
SALAO DE FESTA, 1 VG, R$
380 MIL, AC FINANC TEL:
99191.9003

LP331 IMPERDIVEL APTO C/
120M, 3QTS, 1STE, WC SOC,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
4VARANDAS, 1VG, ARMAR-
IOS EM TODOS AMB, ELEV,
SALAO FESTA R$350MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

LP 359 OPROTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO, C/96M,
3QTS, 1 SUITE, DCE, TODO
COM ARMARIOS, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL,
VARANDA, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, R$ 375 MIL, AC FI-
NANC F 98696.7550

LP390 OPORTUNIDADE U -
NICA PARA MORAR APTO
COM 120 M, 3QTS, SUITE,
VAR, SL P/ 02AMB, COZ, WC
SOC, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, 1VG, ELEV, R$400
MIL, AC.FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 389 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/82M,
3QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, NASC, ELEV, SALAO
FESTA, PLAY, PISICNA, 2VGS,
ARMARIOS R$520MIL, AC
FINANCEIRO F 99191.9003

LP232 IMPERDIVEL APTO
COM61M, 2QTS, 1STE, WC
SOC, COZ, AREA DE SERV,
SL P/0 2 AMB, ARMARIOS, 1
VG, LAZER COMPLETO, R$
320MIL, AC.FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES LI -
GAR FO NES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/113M,
3QTS, SUITE, DCE, WC SO-
CIAL,COZINHA,SALA P/02
AMB, ARMARIOS, VARNADA,
1 VG, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$ 480 MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP 3169 ATENCAO, APTO
DE TUDO, COM 1500M C/ 3
QTS, 1STE, SL P/02AMB, CO-
ZINHA, WC SOC, VARAN -
DA, DCE, ARMARIOS, ELEV,
SALAO DE FESTA, 1 VG, R$
380 MIL, AC FINANC TEL:
99191.9003

LP331 IMPERDIVEL APTO C/
120M, 3QTS, 1STE, WC SOC,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
4VARANDAS, 1VG, ARMAR-
IOS EM TODOS AMB, ELEV,
SALAO FESTA R$350MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

LP 359 OPROTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO, C/96M,
3QTS, 1 SUITE, DCE, TODO
COM ARMARIOS, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL,
VARANDA, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, R$ 375 MIL, AC FI-
NANC F 98696.7550

LP390 OPORTUNIDADE U -
NICA PARA MORAR APTO
COM 120 M, 3QTS, SUITE,
VAR, SL P/ 02AMB, COZ, WC
SOC, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, 1VG, ELEV, R$400
MIL, AC.FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

GRACAS                   

LP 225 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM O -
TIMA LOCALIZACAO C/ 83
M, 2QTS, DCE, VARANDA,
WC SOC, COZINHA, SALA
P/02 AMB, 1VG, TODO COM
ARMARIOS, ELEVADOR, PIS -
CINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$350MIL, F 99918.4740

LP 309 OPORTUNIDADE U -
NICA NO CORACAODAS
GRACAS, APTO COM 130M,
3 QTS, 1SUITE, SALA P/02
AMB, VARANDA, COZINHA,
AREA DE SERVICO, WC SO-
CIAL, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, 1 VG, ELEVADOR,
R$ 350MIL, ACEITA FINAN-
CIAMENTO, F 99191.9003

LP 3282 OPORTUNIDADE
APTO PROX DE TUDO C/
106M, 3QTS, 1SUITE, VARAN -
DA, WC SOC, SL P/02AMB,
COZINHA,DCE ,TODO
COM ARMARIOS, ELEV, 1VG,
R$ 350 MIL, AC FINANC F:
99191.9003

LP 3148 OTIMA OPORTU-
NIDADE APTO C/120M TEN -
DO 3 QTS, SALA P/03AMB,
DCE, COZ, WC SOCIAL, VA -
RANDA, TODO COM AR-
MARIOS 1VG, ELEV, S FESTA,
R$ 440 MIL, AC FINANC TEL:
99191.9003

LP3199 APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO 600M DO
PARQUE DA JAQUEIRA
TENDO 76M, 3QTS, STE. WC
SOCIAL, SL P/02AMB, COZI -
NHA, VRANDA, TODO C/
ARMARIOS, ELEV, SALAO DE
FESTA, 1VG, R$475MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP3202 OTIMA LOCALIZA-
C AOOPORTUNIDADE
APTO C/80 M, 3QTS, 1STE,
VARANDA, SALA P/02 AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
2 VGS, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 450 MIL, AC FI-
NANC. F 99191.9003

LP3203 OPORTUNIDADE O -
TIMA LOCALIZACAO, APTO
COM 125M, 3QTS, 1SUITE,
SALA P/02 AMBS, VARANDA,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, SALAO DE FESTA, R$540
MIL, AC FINANC, LIGAR F:
99191.9003

JAQUEIRA                 

LP 3133 OPORTUNIDADE
APTO PROX DO PARQUE
DA JAQUEIRA COM 134M, 3
QTS, 1STE, VARANDA, SALA
P/02 AMBS, WC, SOC, DCE,
COZINHA, TODO C/AR-
MA RIOS, 2VGS, ELEV, QUA -
DRA, SALAO FESTA, PLAY,
AC FINANC R$ 650 MIL, F
99191.9003

MADALENA                 

LP 290 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
C/93M, 2QTS, SUITE COM
CLOSET, SALA P/02 AMBS,
VARANDA, WC SOC, DCE,
COZINHA, AREA DE SERVI-
COS, TODO COM ARMAR-
IOS E DECORADO, 2 VGS,
ELEV, LAZER COMPLETO,
R$ 610 MIL, AC FINANC F:
99191.9003

LP APTO IMPERDIVEL, O -
PORTUNIDADE NO APTO
COM 112 M, 3QTS, SUITE,
VAR, SALA P/02AMB, COZ,
DCE, WC SOC, TODO COM
ARMARIOS, 1VG, ELEV, PISC,
R$ 310MIL, AC.FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 3120 OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
C/110M, 3QTS, STE, WC SOC,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE ,VARANDA,TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
R$ 300 MIL, AC FINANC, F
99191.9003

LP 3144 OPORTUNIDADE
AP TO COM70M, 3QTS, SU -
ITE, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC SERV, ARMARIOS,
1 VAGA, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 380 MIL, AC FI -
NAC, MARQUE SUA VISITA
RAPIDO COM UM DOS
NOSSOS CORRETORES, LI -
GAR FONES: 991861864/
999184740/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP354 APTO TODO COM
ARMARIOS 100M, 3 QTS,
WC SOC, SLP/O2 AMB, VAR,
COZ, DCE, 1VG, ELEV, R$
340 MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986867550/30375
200 CRECI 9355J

LP 290 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
C/93M, 2QTS, SUITE COM
CLOSET, SALA P/02 AMBS,
VARANDA, WC SOC, DCE,
COZINHA, AREA DE SERVI-
COS, TODO COM ARMAR-
IOS E DECORADO, 2 VGS,
ELEV, LAZER COMPLETO,
R$ 610 MIL, AC FINANC F:
99191.9003

LP APTO IMPERDIVEL, O -
PORTUNIDADE NO APTO
COM 112 M, 3QTS, SUITE,
VAR, SALA P/02AMB, COZ,
DCE, WC SOC, TODO COM
ARMARIOS, 1VG, ELEV, PISC,
R$ 310MIL, AC.FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 3120 OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
C/110M, 3QTS, STE, WC SOC,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE ,VARANDA,TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
R$ 300 MIL, AC FINANC, F
99191.9003

LP 3144 OPORTUNIDADE
AP TO COM70M, 3QTS, SU -
ITE, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC SERV, ARMARIOS,
1 VAGA, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 380 MIL, AC FI -
NAC, MARQUE SUA VISITA
RAPIDO COM UM DOS
NOSSOS CORRETORES, LI -
GAR FONES: 991861864/
999184740/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP354 APTO TODO COM
ARMARIOS 100M, 3 QTS,
WC SOC, SLP/O2 AMB, VAR,
COZ, DCE, 1VG, ELEV, R$
340 MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986867550/30375
200 CRECI 9355J

PARNAMIRIM               
LP 229 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 69M, 2QTS, VA -
RANDA, SALA P/ 02 AMB,
COZINHA, ARMARIOS, WC
SOC E WC SERV, 1VG, ELEV,
PISCINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, MARQUE SUA VISI -
TA,R$370.MIL AC FINANC
F99191.9003

LP33 OPORTUNIDADE AP -
TO C/101M, 3QTS, 1STE, WC
SOC, DCE, SALA P/02 AMB,
COZ, VARANDA, 1VG, AR-
MARIOS,ELEVADOR, R$ 395
MIL, AC FINANC LIGAR TEL:
99191.9003

LP377 OTIMA OPORTUNI -
DADE APTO A 500M DO
PARQUE DA JAQUEIRA C/
180 M TENDO 3QTS, SUITE,
CLOSET, SALA P/04 AMB,
COZ, WC, SOC, DCE, TODO
COM ARMARIOS, ELEVAD,
NASCENTE, SALAO FESTA,
PLAY, R$750MIL, AC FINANC
F 99191.9003

LP 229 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 69M, 2QTS, VA -
RANDA, SALA P/ 02 AMB,
COZINHA, ARMARIOS, WC
SOC E WC SERV, 1VG, ELEV,
PISCINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, MARQUE SUA VISI -
TA,R$370.MIL AC FINANC
F99191.9003

LP33 OPORTUNIDADE AP -
TO C/101M, 3QTS, 1STE, WC
SOC, DCE, SALA P/02 AMB,
COZ, VARANDA, 1VG, AR-
MARIOS,ELEVADOR, R$ 395
MIL, AC FINANC LIGAR TEL:
99191.9003

LP377 OTIMA OPORTUNI -
DADE APTO A 500M DO
PARQUE DA JAQUEIRA C/
180 M TENDO 3QTS, SUITE,
CLOSET, SALA P/04 AMB,
COZ, WC, SOC, DCE, TODO
COM ARMARIOS, ELEVAD,
NASCENTE, SALAO FESTA,
PLAY, R$750MIL, AC FINANC
F 99191.9003

PIEDADE                  

3 QTS, SENDO 1 SUITE.
GUARDA-ROUPA, ARMA RIO,
COZ, VARANDA, 3 AND, EL-
EVADOR, SL DE FESTA, PISC.
1 VAGA. R$ 270 MIL. (81)
9.9704-5593.

PRADO                    

LP217 OPORTUNIDADE AP -
TO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO, C/65M, 2QTS, 1STE
COM CLOSET, WC SOC,
VARANDA, COZINHA, SA -
LA P/02 AMBS, TODO COM
ARMARIOS, 1VGS, ELEV, SA -
LAO DE FESTAS, SALAO DE
JOGOS E PLAY, R$295MIL,
AC FINANC F 99995.5055

ROSARINHO                

LP 229 OPORTUNIDADE
PARA MORAR COM 126M,
4QTS, 2STS, VARNADA, CO-
ZINHA, SALA P/02 AMB, WC
SOCIAL, DCE, TODO COM
ARMAR,ELEVADOR,PIS -
CINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, 2VGS, R$875MIL, AC FI-
NANC F 99191.9003

LP235 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO COM 75M, 2
QTS, SUITE, SLP/02 AQMB,
COZ, WC SOC, AREA DE
SERV, VAR, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 1VAGA, E -
LEV, SALAO DDE FESTA, PIS -
CI, PLAY, R$ 400 MIL ACEIT.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200CRECI9
355J

LP 242 OPORTUNIDADE
APTO C/80M, 2QTS, STE,
VARANDA, SALA P/02 AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, PILOTS, R$230MIL, AC
FINANC F 99191.9003

LP 3204 OPORTUNIDADE
APTO COM OTIMA LO-
CALIZACAO C/110M, 3QTS,
2 STES, SALA P/2AMBS, VA -
RANDA,COZINHA,WC
SOCIAL, TODO C/ARMAR-
IOS, 2VGS, ELEV,R$300MIL
AC FINAN F99191.9003

LP3245 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/75M,
3QTS, STE, VARNADA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SERVI-
COS, NASC, ELEV, SALAO
FESTA, PLAY, PISCINA, 1VG,
ARMARIOS, R$420MIL, AC
FINANC. F 99191.9003

LP436 OPORTUNIDADE AP -
TO NASCENTE COM 175M,
4QTS, 1STE, COM CLOSET,
WC SOC, DCE, COZ, SLP/
03AMBS, DECORADO, TO -
DO COM ARMARIOS, 2VGS,
ELEVAD, SALAO DE FESTA,
OLAY, PISTA DE COOPER,
ACADEMIA, R$ 780MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

TAMARINEIRA              

LP 3188 IMPERDIVEL APTO
C/100 M, 3QTS, 1STE, VAR-
NADA, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, ARMARIOS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1VG, R$
450 MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003

LP328 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE COM 125 M, 3
QTS, SUITE, WC SOC, COZ,
VAR, SLP/02AMB, ARMARIOS,
2 VAGAS, SALAO DE FES TA,
PLAY R$ 680MIL, AC.FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

TORRE                    
LP 244 OPORTUNIDADE
LINDO APTO DECORADO
C/52M, 2QTS, 1STE, ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, NASC,
ELEV, 1 VAGAS, LAZER COM-
PLETO, R$ 300 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F 99191.9003

LP3113 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
102 M C/ 3QTS, ISUITE, VA -
RANDA, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2AMB,
DCE, SALAO FESTA, PLAY,
1VG, AC FINANC R$330MIL
F 99191.9003

LP 244 OPORTUNIDADE
LINDO APTO DECORADO
C/52M, 2QTS, 1STE, ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, NASC,
ELEV, 1 VAGAS, LAZER COM-
PLETO, R$ 300 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F 99191.9003

LP3113 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
102 M C/ 3QTS, ISUITE, VA -
RANDA, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2AMB,
DCE, SALAO FESTA, PLAY,
1VG, AC FINANC R$330MIL
F 99191.9003

CANDEIAS                 
02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X34. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. (81)99704-5593.

CAVALEIRO                
OPORTUNIDADE UNICA,
VENDO CASA COM DOIS
QUARTOS, SALA, COZI NHA,
WC, TERRACO GRANDE,
AREA DE SERVICO, PERTO
DE TUDO, R$80MIL, F 9.9855-
2673.

PAU AMARELO              
EM CONDOMINIO E SEM
TAXA, 2 QTS, 2WCB, TER-
RACO, SALA, COPA COZ-
INHA, AREA DE SERVICO, A
200 M DO MAR. ACEITO
CARRO ANO 2018 ACIMA,
COMO PARTE, R$ 160MIL. F.
9.8826-2821.  9.8818-0823

PAULISTA                 
VENDO DUAS CASAS EM
PAULISTA, VILA TORRES
GALVAOFONE 98643-6663

PIEDADE                  
CASA 03 QTS, SENDO 01
SUITE 100 AV: COM. R$ 550
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